
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

 N.         34      del Reg. Delib.                                                        N.    5151   di Prot. 
  
  
Verbale letto approvato e sottoscritto. VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE  

IL PRESIDENTE   
f.to Antecini  

 O G G E T T O 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  APPROVAZIONE COLLAUDO OPERE DI URBANIZZAZIONE  
f.to Scarpari REALIZZATE NEL PIANO DI LOTTIZZAZIONE – SCHEDA N. 2  

 DEL PIANO REGOLATORE GENERALE APPROVATO CON D.G.R. 
 1609 DEL 28/06/2005. 

N.     363     REP.  
  
  

 L'anno duemiladodici addì quattordici del mese di giugno alle ore 17,30  nella sala delle 
adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 

REFERTO PUBBLICAZIONE   
     
Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 
Comunale che copia della presente     
Deliberazione e' stata pubblicata allo Antecini Valeria Sindaco SI  
Albo Comunale per 15 giorni conse-     
cutivi da oggi. Monchelato Liliana Teresa Assessore SI  
     
Addi',  07/08/2012 Zerbato Silvano Assessore SI  
     

 Cracco Adriano Assessore  SI 
IL SEGRETARIO COMUNALE      

f.to Scarpari     
     
  

 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dr. Emilio Scarpari.  
Per copia conforme all’originale.  
 L’avv. Antecini Valeria  nella sua qualita' di Sindaco assume la presidenza  
Addì, 07/08/2012 e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  

IL FUNZIONARIO ADDETTO  
Monica Elena Mingardi  

  
  

 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 

 
Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 
esecutiva. 
 
Addi', __________________       
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

        ________________________________ 



OGGETTO: APPROVAZIONE COLLAUDO OPERE DI URBANIZZAZIONE 

REALIZZATE NEL PIANO DI LOTTIZZAZIONE – SCHEDA N. 2 DEL PIANO 

REGOLATORE GENERALE APPROVATO CON D.G.R. 1609 DEL 28.06.2005. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

Premesso: 

- che con Deliberazione della Giunta Regionale 28.06.2005 n. 1609 è stato approvata la 

Variante al P.R.G. del Comune di Altissimo includendo, nella scheda n. 2, un’area 

classificata dal P.R.G. in zona C/1 per la quale è obbligo redigere un Piano 

Particolareggiato; 

- che con D.C.C. n. 21 del 27.07.2007 è stato approvato il Piano di Lottizzazione – 

scheda n. 2 del PRG loc. Cortivo; 

- che con determina del Responsabile Area Tecnica n. 57/2012 è stato incaricato l’arch. 

Castagna Stefano collaudatore delle opere di Urbanizzazione della Lottizzazione in 

argomento; 

 

Visto il verbale di visita di collaudo agli atti con prot. 3742 del 07.06.2012 a firma 

dell’arch. Castagna Stefano, del direttore dei lavori geom. Pandolfo Fabio e del 

Responsabile Area Tecnica del Comune di Altissimo arch. Cisco Alberto; 

 

Visto l’esito positivo del collaudo stesso; 

 

Visto il Regolamento Urbanistico vigente; 

Vista la L.R. n.61/85 e s.m.i. nonché la L.R. n.24/85 e s.m.i.; 

Visto lo Statuto Comunale; 

Visto il Regolamento comunale di funzionamento degli uffici e dei servizi; 

Visto l’allegato parere di regolarità tecnica reso ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 
Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi e forme di legge; 

 

DELIBERA 

 

1. Di approvare il collaudo depositato agli atti con prot. 3742 del 07.06.2012 a firma del 

collaudatore arch. Castagna Stefano, del direttore dei lavori geom. Pandolfo Fabio e 

del Responsabile Area Tecnica del Comune di Altissimo arch. Cisco Alberto delle 

opere di urbanizzazione del Piano Particolareggiato loc. Cortivo scheda n. 2 del 

PRG; 

 

2. Di dare atto che ogni spesa per il collaudo sarà a carico della ditta proprietaria degli 

immobili della Lottizzazione in oggetto; 

 

La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile, con separata unanime 

votazione favorevole, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. L.vo n.267/2000 al fine di poter 

avviare tutte le procedure in tempi brevi. 



C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
 
APPROVAZIONE COLLAUDO OPERE DI URBANIZZAZIONE REALI ZZATE NEL PIANO DI 
LOTTIZZAZIONE – SCHEDA N. 2 DEL PIANO REGOLATORE GE NERALE APPROVATO CON D.G.R. 
1609 DEL 28.06.2005. 
 
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   
   
 FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
   
 Altissimo, lì 14/06/2012 FIRMA 
   
  F.to Cisco 
   
   
   
   
   
   
   
 PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE  
   
   
   
   
   
   
   
  FIRMA 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.   34   DEL  14 /06/2012 
      

 
 

 


